
平 成 27 年 6 月 29 日  

お取 引 先 各 社  様  

株 式 会 社  テクノプロモーション 

〒277-0872 千 葉 県 柏 市 十 余 二 313-640 

電 話 04-7135-7707 

  【お詫 び】 MACtac MACal8300Pro カタログ内 容 不 備 のご連 絡  

拝 啓   

 

時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、お礼申し上げます。 

先日、MACtac MACal8300Pro のカラーチップカタログをお送りさせていただきましたが、内容の不備が 

ありましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

不備内容は、8349-05 Bottle Green と 8349-34 Medium Green のカラーチップの貼り間違いがありましたので 

下記のとおり訂正いたします。現在、MACtac 社に改訂版の手配しておりますので、弊社到着次第、順次お取引各社様

へお送りいたしますので確認ください。 

 

なお、改訂版カタログの発送できるまで、大変恐れ入りますがお手元にお持ちのカタログに関しましては 

誤記訂正して頂き、お間違いのないようご使用して頂きますことを徹底いただきますようお願いいたします。  

 取り急ぎ、内容不備のお詫びとカタログ再送付のご案内まで申し上げます。 

皆様に大変なご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。 

敬  具  

記 

 -正誤表- 

            誤                     正 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    MACal 8300 カラーチップ 参照 

以 上  

http://www.technopromotion.co.jp/MACtac/MAC8300rev.pdf

